
Lista Nr: 471 / Prizren/2021 Data: 28.09.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Zek Imirli Pervizaj 132908 l B

2 Gentiana Sylejman Ramadani 132909 l B

3 Nazife Faik Krasniqi 132910 l B

4 Bardha Hajdin Kurtishaj 132911 l B

5 Kadime Elmaz Krasniqi 132912 l B

6 Medina Elmaz Krasniqi 132913 l B

7 Elif Erkin Skenderi 132914 l B Turq

8 Xhenan Rafit Smaili 132915 l B Boshn

9 Urim Bujar Xhemaj 132916 l B

10 Luljete Fazli Basha 132917 l B

11 Artan Agron Meta 132918 l B

12 Ermina Bekim Ninaj 132919 l B

13 Çendrim Asllan Ninaj 132920 l B

14 Enis Refki Maçkaj 131722 ll B

15 Kadire Refki Maqkaj 131728 ll B

16 Longar Bajram Popaj 131076 ll B

17 Antigona Sylejman Rrahmanaj 123370 lV B

18 Faton Edis Osmani 131625 ll B Boshn

19 Zarije Xhafer Popaj 131711 ll B

20 Anan Muharrem Morina 130756 ll B

21 Ardita Bekim Durmishi 131447 ll B

22 Endrit Sefedin Zogaj 130658 lll B

23 Bleon Gzim Shala 125305 Vl B

24 Luljeta Xhavit Morina Hoti 121541 V B

25 Kezban Buran Qollopeku 132014 ll B Turq

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 472 / Prizren/2021 Data: 28.09.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rifat Ismail Kabashaj 132921 l B

2 Belisa Bajram Kurti 132922 l B Boshn

3 Munever Sebajdin Pala 132923 l B Turqisht

4 Malsore Bekim Kastrati 132924 l B

5 Eriona Sedat Veselaj 132925 l B

6 Djellona Njazi Bllaca 132926 l B

7 Ardit Agron Meta 132927 l B

8 Gentiana Zeqir Arifi 132928 l B

9 Bekë Muhamet Javori 132929 l B

10 Amra Ejup Dili 131762 ll B Boshn

11 Suheb Vesel Avdullahi 130815 ll B

12 Sevdije Meta Kastrati 127619 lV B

13 Eda Suleyman Haci 131109 ll B

14 Sellmina Shefidin Neziri 131775 ll B

15 Hanumshahe Faik Hoxha 129913 lll B

16 Rinesa Arben Fishari 131777 ll B

17 Bardh Besim Ramaj 128711 lll B

18 Diliana Isen Cikaj 130788 lll B

19 Enit Agron Gashi 127873 lV B

20 Marigonë Veton Krasniqi 130930 ll B

21 Fllanëza Myrt Morina 113835 lll B

22 Dejvin Jusman Grosa 132151 ll B Boshn

23 Adelina Florim Kleçka 132076 ll B

24 Talat Ymer Spahiu 128710 lV B

25 Arbnore Ramadan Paqarizi 132165 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 473 / Prizren/2021 Data: 28.09.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fisnik Hysni Pllava 132930 l B

2 Omer Bajram Xhimshiti 132931 l B

3 Eltiana Sami Bytyçi 132932 l B

4 Fjolla Halil Rizanaj 132933 l B

5 Era Destan Karavidaj 132934 l B

6 Bujar Nijazi Fazliu 132935 l B

7 Enes Adnan Saliji 132936 l B Boshn

8 Sanel Abdula Bilibani 132937 l B Boshn

9 Endrit Shaqir Haziraj 132938 l B

10 Erjon Milazim Haziraj 132939 l B

11 Fatlind Hysen Bajselmani 132940 l B

12 Veli Husein Begler 132941 l B Turqisht

13 Elona Nuridin Firzi 132942 l B

14 Aldin Zenun Arifi 132943 l B Boshn

15 Nexhat Hasan Krasniqi 132944 l B

16 Arbënore Adem Pulaj 132945 l B

17 Albana Zeqir Bislimaj 123629 V B

18 Imad Nuhija Tairovci 130868 lll B Boshn

19 Arjeta Rasim Gavazaj 129723 lll B

20 Aleksandra Stojadin Dogandzic 127667 lll B Boshn

21 Mexhide Ilaz Paqarizi 132164 ll B

22 Florentina Fetah Zyba 130382 lll B

23 Xheladin Afrim Gashi 126525 V B

24 Aid Hebip Osmani 128429 lV B

25 Jasin Nexhmidin Avdulla 127523 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 474 / Prizren/2021 Data: 28.09.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Erjon Osman Hoxha 132946 l B

2 Rozana Pjetër Prenkpalaj 132947 l B

3 Rinor Femi Gashi 132948 l B

4 Dren Bexhet Kuçi 132949 l B

5 Agnesa Alajdin Gashi 132950 l B

6 Jetmir Salih Morina 132951 l B

7 Syna Kamer Hodaj Berisha 132952 l B

8 Gzim Vezir Bytyqi 132953 l B

9 Mirlinde Shaban Thaçi 132954 l B

10 Rinesa Fatmir Bytyçi 132955 l B

11 Ardinor Milaim Rexhaj 132956 l B

12 Sylejman Islam Krasniqi 132957 l B

13 Hatixhe Islam Susuri 132958 l B

14 Leonita Ismajl Dobruna 132959 l B

15 Besian Dëfrim Tërshnjaku 132960 l B

16 Mirlinda Bahri Thaqi 132961 l B

17 Fjolla Selim Himaj 131701 ll B

18 Arian Muhamet Sedolli 131320 ll B

19 Adis Ramiz Durmisi 127722 lV B Boshn.

20 Genita Elmi Trolli Hajdari 130806 ll B

21 Eren Cemil Luma 129891 lll B Turq

22 Feim Ismajl Gashi 114777 lll B

23 Shefit Feriz Bytyqi 130141 ll B

24 Ajsa Afrim Berisha 131896 ll B

25 Nahit Sait Adra 124193 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 475 / Prizren/2021 Data: 29.09.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leonit Blerton Morina 132962 l B

2 Narten Vehbi Peker 132963 l B Turqisht

3 Valentina Bekim Sylejmani 132964 l B

4 Saranda Abaz Halqe 132965 l B

5 Gentiana Burim Bekteshi 132966 l B

6 Elvedin Enis Mustafi 132967 l B

7 Erzen Rasim Xhaferi 132968 l B

8 Agim Ramadan Qabrati 132969 l B

9 Florije Demush Aliaj 132970 l B

10 Jashar Shaban Bytyçi 132971 l B

11 Arbana Nexhmedin Gashi 132972 l B

12 Bjontina Shahadin Rakaj 131874 ll B

13 Arbër Miftar Alijaj 128112 lll B

14 Shqipe Rexhë Bytyçi 131826 ll B

15 Medina Myrtezan Xhemaj 131887 ll B

16 Razë Jakup Shatri 131660 ll B

17 Besarta Hilmi Kryeziu 131310 ll B

18 Selmir Fuat Raba 131892 ll B

19 Jasmina Sejdi Temaj 131697 ll B

20 Erdi Ilir Myftiu 129617 lV B

21 Neale Gazi Shala 131869 ll B

22 Rafit Arif Murati 132152 ll B Boshn.

23 Lulzim Tafil Ibrahimaj 130394 lll B

24 Granit Florim Gashi 128557 lll B

25 Shukrije Hajzer Krasniqi 130395 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 476 / Prizren/2021 Data: 29.09.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Salajdin Qemal Perolli 132973 l B

2 Ismije Irfan Maqkaj 132974 l B

3 Erkante Sadri Çoçaj 132975 l B

4 Kaje Hysen Hoxhaj 132976 l B

5 Aida Nehat Çengaj 132977 l B

6 Arbenita Sylejman Bytyqi 132978 l B

7 Nezir Kujtim Gashi 132979 l B

8 Fatjon Xhevdet Muharemi 132980 l B

9 Yllka Feti Hasani 132981 l B

10 Florent Kujtim Gallopeni 132982 l B

11 Valon Mazllum Duraj 131900 ll B

12 Nazim Sebahedin Kurtis 130138 lll B Turqisht

13 Elmedin Xhabir Piraj 130339 ll B

14 Lumturije Azem Nezaj 129830 lll B

15 Strahinja Nenad Janicevic 131864 ll B Boshn.

16 Veljko Ivica Samardzic 131647 ll B Boshn.

17 Qendresa Bujar Bilurdagi 131902 ll B

18 Fjolla Osman Mazreku 131916 ll B

19 Miradije Shehap Ramadani 127671 lll B

20 Adonita Halit Kadriaj 129803 lll B

21 Agon Hamit Guri 120796 V B

22 Andi Sabit KAbashi 131911 ll B

23 Fahredin Erhan Tokay 115541 Vl B

24 Diellëza Sahit Bytyqi 131748 ll B

25 Egzon Ilaz Helshani 128387 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 477 / Prizren/2021 Data: 29.09.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lutmir Nijazi Kabashi 132983 l B

2 Kushtrim Adem Morina 132984 l B

3 Çlirim Bedri Morina 132985 l B

4 Engjëll Nebih Kuqi 132986 l B

5 Blerta Sokol Hoxha 132987 l B

6 Lejla Enver Elezi 132988 l B Boshn.

7 Miran Bedri Musli 132989 l B

8 Ramush Baki Perteshi 132990 l B

9 Visar Ramush Përteshi 132991 l B

10 Esra Reshat Halabak 132992 l B

11 Albesa Enver Hoxha 132993 l B

12 Alaudin Qemajl Sokoli 130760 lll B

13 Adonis Jeton Zllanoga 130797 lll B

14 Leonid Xhevdet Zllanoga 130796 lll B

15 Nikola Ljubisa Kuzmanovic 130194 ll B Boshn.

16 Myhedin Hidajet Tara 131735 ll B

17 Pranvera Ismet Sharku 131862 ll B

18 Milot Mentor Zaplluzha 130025 lll B

19 Albijon Ramadan Rizanaj 129193 lll B

20 Arb Mejdi Përzhaku 130909 ll B

21 Ibrahim Sylejman Dibra 125589 lV B

22 Muhamed Mehdi Shehu 109462 lll B

23 Ganimete Bajram Krasniqi 130856 lll B

24 Driton Anton Quni 130467 lll B

25 Shqipe Sali Beseni 126946 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 478 / Prizren/2021 Data: 29.09.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Adiogjen Kastrat Berisha 132994 l B

2 Florens Lazer Berisha 132995 l B

3 Artan Hajredin Lushaj 132996 l B

4 Florentina Gezim Haxhaj 132997 l B

5 Festinë Elez Morina 132998 l B

6 Rufat Muhamed Badalli 132999 l B

7 Mirdon Selajdin Fangu 133000 l B

8 Festim Ahmet Hodaj 133001 l B

9 Albin Ruzhdi Rexhaj 133002 l B

10 Florina Bajrush Spahija 133003 l B

11 Blerina Bajrush Gashi 133004 l B

12 Shkelqim Gëzim Berisha 130867 lll B

13 Shaban Lulzim Morina 114431 V B

14 Florian Miftar Kadriaj 131988 ll B

15 Ikmeta Dzezair Kulici 132155 ll B Boshn.

16 Minire Bajram Shulina 128777 lll B

17 Artan Arsim Krasniqi 125376 lll B

18 Shyhrete Avdyl Krasniqi 131936 ll B

19 Visar Gzim Xhabali 119935 lll B

20 Edison Jusuf Krasniqi 129781 lll B

21 Kaltrin Besim Mazreku 116541 ll B

22 Besart Agim Zeqiri 130822 lll B

23 Faredin Avdullah Kryeziu 131770 ll B

24 Albin Besim Berisha 124933 lV B

25 Shkëlqim Hysen Bajraktari 127052 V B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 479 / Prizren/2021 Data: 30.09.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Avdi Esat Kastrati 133005 l B

2 Rijon Nexhat Kastrati 133006 l B

3 Fatlind Ramush Bajraktari 133007 l B

4 Edon Elmi Zeqiri 133008 l B

5 Sarande Shefket Sylka 133009 l B

6 Egzon Hamzi Gashi 133010 l B

7 Semra Ramiz Potokçi 133011 l B Turqisht

8 Agnesa Elvir Makshana 133012 l B

9 Teki Fevzi Thaqi 133013 l B

10 Valerina Ali Bytyçi 133014 l B

11 Shpejtim Qazim Shala 133015 l B

12 Irena Martin Gjeraj 125917 lll B

13 Liridon Fazli Saramati 123158 ll B

14 Shqipe Shefqet Xhafiqi 131932 ll B

15 Qendrim Isak Bytyqi 131138 ll B

16 Anduela Arbulon Nurshaba 131672 ll B

17 Egzonitë Nuhi Shala 124141 V B

18 Albionë Shefqet Zogaj 131973 ll B

19 Edonis Lulzim Gashi 130116 lll B

20 Erlind Rahim Buqa 130053 lll B

21 Florita Xhemë Shehu 130386 lll B

22 Hanife Nahit Topalli 89368 X B

23 Liridon Refki Gashi 130088 lll B

24 Ermal Aziz Zogaj 132177 ll B

25 Amir Xhemret Kryeziu 126057 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 480 / Prizren/2021 Data: 30.09.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Amir Sadedin Sharku 133016 l B

2 Elin Arhim Ajazi 133017 l B Boshn.

3 Anila Bashkim Muçaj 133018 l B

4 Ariola Bexhet Kuçi 133019 l B

5 Rrona Leonart Hisari 133020 l B

6 Behan Bardul Çesko 133021 l B Turqisht

7 Jetmir Halim Qoçaj 133022 l B

8 Rinor Agim Çoçaj 133023 l B

9 Rehana Ramit Rexha 133024 l B Boshn.

10 Hasan Miftar Ademi 133025 l B

11 Durim Nuhi Shehi 133026 l B

12 Erblinda Enver Shpati 133027 l B

13 Bion Flurim Elshani 133028 l B

14 Burim Sami Shabani 133029 l B

15 Kaan Hilmi Krasniqi 133030 l B

16 Erdin Emri Guraj 131975 ll B

17 Pashk Martin Gjeraj 124711 lll B

18 Alban Skender Palushi 96880 Xll B

19 Malsore Elmi Morina 129503 ll B

20 Çlirimtare Agim Zogaj 124935 lV B

21 Tringa Reshid Kasolli 128147 lV B

22 Granit Nesret Maliqi 131798 ll B

23 Erlinda Refket Bytyqi 130562 lll B

24 Daut Bekim Berisha 120769 lll B

25 Driton Nuridin Kaqaniku 130617 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 481 / Prizren/2021 Data: 30.09.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Besarde Brahim Fetahi 133031 l B

2 Ardit Orhan Vehapi 133032 l B

3 Arta Bekim Curraj 133033 l B

4 Fatlum Muharrem Shala 133034 l B

5 Egzona Haki Hajda 133035 l B

6 Dijar Behajdin Dërvar 133036 l B

7 Erlinda Zebur Musliu 133037 l B

8 Mergita Dursim Bilalli 133038 l B

9 Venera Blerim Salihu 133039 l B

10 Rion Arben Bekçeli 133040 l B

11 Aldis Himzo Jusufi 133041 l B Boshn.

12 Elmin Emir Dzaferi 133042 l B Boshn.

13 Shefki Zenel Gashi 133043 l B

14 Liridona Ismen Kurtaj 133044 l B

15 Andi Mergim Pirkuqi 133045 l B

16 Faton Zenel Bytyqi 130736 ll B

17 Dalina Sylejman Çoçaj 131297 ll B

18 Elmedina Rahman Kastrati 127876 lll B

19 Dafina Shaqir Ninaj 130924 ll B

20 Granit Nedjat Sope 127546 lV B

21 Azmina Azbit Shabani 131960 ll B Boshn.

22 Erjona Ahmet Trolli 94837 lV B

23 Altin Nevahi Ilijazi 132030 ll B

24 Luan Sinan Kabashaj 115751 V B

25 Dafina Jetmir Muji 132683 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 482 / Prizren/2021 Data: 30.09.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Amsel Djuljevat Bangoji 133046 l B Boshn.

2 Alven Almer Memisi 133047 l B Boshn.

3 Admira Adem Xhaferi 133048 l B Boshn.

4 Qefsere Bujar Hoti 133049 l B

5 Dinela Agadir Zenelaj 133050 l B

6 Arijeta Agim Suka 133051 l B

7 Amar Ramadan Limanmera 133052 l B

8 Demokrat Iftiman Kurtaj 133053 l B

9 Arlind Milaim Morina 133054 l B

10 Fatjana Hazer Milaimi 133055 l B

11 Hamdi Alit Dinka 133056 l B

12 Aida Mehmet Gjakolaj 133057 l B

13 Ubejd Naser Sallashi 133058 l B

14 Erza Shaban Çafleshi 133059 l B

15 Jehona Shaban Kurtaj 133060 l B

16 Ardit Safet Krasniqi 133061 l B

17 Kaltrina Gëzim Reshiti Thaçi 133062 l B

18 Albion Afrim Bytyqi 133063 l B

19 Ramsela Refkija Saiti 133064 l B Boshn.

20 Ardit Nuhi Bytyçi 133065 l B

21 Selami Faket Viçkollar 130895 ll B

22 Fatbardhe Ruzhdi Kroni 106480 lV B

23 Adhurim Faridin Veli 131872 ll B

24 Xhevahire Bajram Krasniqi 131982 ll B

25 Trim Kreshnik Basha 131992 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 483 / Prizren/2021 Data: 01.10.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Gentiana Kujtim Sopa 133066 l B

2 Denis Hysni Hameli 133067 l B

3 Mirjeta Azem Parallangaj 133068 l B

4 Rronë Kadri Kryeziu 133069 l B

5 Aris Fahri Halimi 133070 l B

6 Muadin Ramiz Sadiki 133071 l B Boshn

7 Besim Avni Çmega 133072 l B

8 Edin Nazmi Shabani 133073 l B Boshn

9 Samir Maliq Krasniqi 133074 l B

10 Eni Gani Guraziu 133075 l B

11 Florian Veton Gashi 131427 ll B

12 Eliza Avdyl Kabashi 128989 lll B

13 Ermal Kasum Temaj 131612 ll B

14 Feride Kasam Temaj 109108 lV B

15 Erza Shemsi Baldedaj 127288 lV B

16 Edmir Lulzim Pallqa 121567 ll B

17 Rilind Qani Mullabazi 126991 lll B

18 Çlirim Behram Kastrati 127610 lV B

19 Mirdita Gzim Berisha 131787 ll B

20 Bardha Mirsad Haxhaj 120774 Vlll B

21 Halim Flurim Hajdari 130803 lll B

22 Salih Bajram Kasi 131967 ll B Boshn

23 Bardh Ferat Zogaj 132142 ll B

24 Euron Afrim Bllaca 129832 ll B

25 Vanesa Ridvan Thaçi 131308 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 484 / Prizren/2021 Data: 01.10.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arbër Muj Krasniqi 130107 ll B

2 Ardit Bedri Morina 131818 ll B

3 Fatjona Selim Baraliu 129902 lll B

4 Lazër Pal Spaqi 131356 ll B

5 Mendrit Ilir Elshani 120969 lV B

6 Afërditë Enver Krasniqi 132010 ll B

7 Urtim Hamdi Bytyçi 132001 ll B

8 Refije Sadri Hoxhaj 132002 ll B

9 Marjan Rikard Shtufi 130820 lll B

10 Bujar Fadil Avdulaga 125721 lll B

11 Irma Jeton Berisha 130645 ll B

12 Semin Asan Ibra 133076 l B Boshn.

13 Zelihe Hasan Morina 133077 l B

14 Fatjon Bali Berisha 133078 l B

15 Arber Bujar Rudi 133079 l B

16 Liridon Florim Rama 133080 l B

17 Çlirim Haxhi Bytyqi 133081 l B

18 Mirsad Galip Ibra 133082 l B Boshn.

19 Eda Nadi Isaja 133083 l B Turqisht

20 Toklir Bardhyl Zyba 133084 l B

21 Bajramsha Fejzi Bytyçi 133085 l B

22 Andrra Jeton Zhupi 133086 l B

23 Kushtrim Milaim Kalimashi 133087 l B

24 Aziz Selim Jahaj 133088 l B

25 Edi Ramadan Bytyçi 133089 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 485 / Prizren/2021 Data: 01.10.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Amina Husein Osmani 133090 l B Boshn.

2 Nur Murat Gursel Murati 133091 l B Boshn.

3 Betim Sami Dana 133092 l B

4 Fjolla Halil Zeqiraj 133093 l B

5 Lirigzona Enver Gashi 133094 l B

6 Djellza Enver Gashi 133095 l B

7 Mehmet Durak Daka 133096 l B

8 Nadire Ali Kala 133097 l B Turqisht

9 Uvejs Shpend Salla 133098 l B

10 Gentijana Bajram Kryeziu 133099 l B

11 Elvedin Tefik Germizaj 133100 l B

12 Florijan Qazim Muhaxheri 133101 l B

13 Erjon Ruzhdi Bytyqi 133102 l B

14 Durak Sadik Krasniqi 133103 l B

15 Besire Ysmet Avdylaga 131034 ll B

16 Edison Sadri Islamaj 132003 ll B

17 Muharrem Mehmet Basha 132008 ll B

18 Madonë Xhevdet Morina 130759 ll B

19 Egëzona Veli Hoxhaj 131993 ll B

20 Hysen Xheladin Morina 132009 ll B

21 Erëza Dashmir Jakupi 132015 ll B

22 Ardora Selman Vezaj 130275 lll B

23 Lorela Driton Dullaj 126095 V B

24 Dreni Qazim Bajrami 132190 ll B

25 Roland Nasuf Krasniqi 128789 lll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


